

# **Adem Sari Taxa ApS**

Firkløverparken 41 2 tv  
2625 Vallensbæk

Årsrapport  
1. april 2020 - 31. marts 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/09/2021**

---

**Adem Sari**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Adem Sari Taxa ApS  
Firkløverparken 41 2 tv  
2625 Vallensbæk

CVR-nr: 39844826

Regnskabsår: 01/04/2020 - 31/03/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med erhvervsmæssig personbefordring og hermed forbundet virksomhed med tilslutning til Dantaxi 4 x 48's kørselskontor.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 7.318. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der har i den efterfølgende periode ikke været begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. apr. 2020 - 31. mar. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>71.987</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger		-59.873	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.500	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>9.614</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-114	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>9.500</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat		-2.182	
<b>Årets resultat</b>		<b>7.318</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		7.318	0
<b>I alt</b>		<b>7.318</b>	<b>0</b>

## Balance 31. marts 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.500	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>47.500</b>	
Deposita		30.000	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>30.000</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>77.500</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.348	
Andre tilgodehavender			1
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>22.348</b>	<b>1</b>
Likvide beholdninger		24.056	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>46.404</b>	<b>1</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>123.904</b>	<b>1</b>

## Balance 31. marts 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Overført resultat		7.318	
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>47.318</b>	<b>1</b>
Skyldig selskabsskat		2.182	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.820	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.584	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>76.586</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>76.586</b>	
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>123.904</b>	<b>1</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret